

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 809.	Clement, Michael	Eintragung zu ändern in „3. 3037. Clement, Michael , Stellenvormittler u. Gesindevermieter, Steindamm 19“.
1. 3119.	Cohen Nachf., Jacob	statt „Scholviens-Passage 8“ ist zu setzen „Scholviens Passage 5“.
4. 2285.	Cohn, Adolph	statt „4. 2285“ ist zu setzen „4. 1151“.
1. 2166.	Collin, Carl	statt „Collin, Carl“ ist zu setzen „Collien & Schmittmann.“
1. 439.	Cordes junr., Fr.	statt „Brauerecknechtgraben 56. 59“ ist zu setzen „Brauerecknechtgraben 11“.
1. 7500.	Derselbe.....	statt „Brauerecknechtgraben 56. 59“ ist zu setzen „Brauerecknechtgraben 11“.
1. 4873.	Cordua & Co.	statt „Zimmer 68“ ist zu setzen „Zimmer 16“.
1. 6483. }	Craass, Eduard	Eintragung zu ändern in: „1. 6483. Craass, Eduard , Kaufmann, (Kontor) Catharinenstr. 38. 39“.
1. 6211. }		
3. 2041.	Derselbe.....	statt „(Privatwohnung)“ ist zu setzen „(Wohnung)“.
3. 3584.	Crasemann, Alfred	statt „3. 3584“ ist zu setzen „3. 796“.
4. 1845.	Crasemann, Dr. Paul	statt „Landrichter“ ist zu setzen „Landgerichtsdirektor“.
1. 8240.	Crasemann jr., Rudolph	statt „Paulstr. 20“ ist zu setzen „Nef 1“.
1. 5763.	Crasemann & de Chapeaurouge, Dres.	statt „Rathhausstr. 29“ ist zu setzen „Rathhausstr. 22“.
1a 75.	Cubanisches General Consulat	statt „Gr. Bleichen 9“ ist zu setzen „Esplanade 46. 47“.
1a 70.	Cusel, Sampson	statt „1a 70“ ist zu setzen „1. 2967“.
1. 5789.	Dänner & Klein	statt „Raboisen 92“ ist zu setzen „Herrlichkeit 8. 9“.
1. 4906.	Daffis, A.	statt „Paulstr. 10“ ist zu setzen „Glockengießerwall 16“.
1. 6530.	Dahn & Voges	statt „Alte Gröningerstr. 27“ ist zu setzen „Hermannstr. 20“.
1. 6805. }	Damara und Namaqua Handels- Gesellschaft	statt $\left. \begin{array}{l} 1. 6805. \\ \text{bis} \\ 1. 6812. \end{array} \right\}$ ist zu setzen $\left\{ \begin{array}{l} 1. 6805. \\ \text{bis} \\ 1. 6813. \end{array} \right.$
1. 6812. }		
1. 596.	Dammann, J.	statt „Rathhausmarkt 15“ ist zu setzen „Heuberg 10“.
1. 5625.	Dammtor-Pavillon	Eintragungen zu ändern in:
1. 2338.	Derselbe.....	1. 2338. Dammtor-Pavillon , Restaurant.
		1. 5625. Derselbe, Restaurant.
1. 8001.	Dannemann & Co.	statt „Gr. Theaterstr. 12“ ist zu setzen „Dammthorstr. 31, Mittelhaus“.
5. (154)	Dannenberg, A.	Eintragung zu ändern in: „5. (154) Dannenberg, Alfred , Fabrikant, Hornerlandstr. 78“.
5. (154)	Dannenberg, Alfred, & Co.	statt „5. (154)“ ist zu setzen „5. 154“.
4. 1345.	Danzel, Dr. Th. W.	Eintragung zu ändern in: „4. 1345. Danzel , Frau Landgerichtsdirektor Dr. Th. W. , Badestr. 47“.
1. (7333)	David, Louis	statt „Kl. Burstah 4“ ist zu setzen „Michaelisbrücke 3“.
1. 8157.	Delbanco, Walther, & Co.	statt „1. 8157“ ist zu setzen $\left. \begin{array}{l} 1. 8157 \\ 1. 8158 \end{array} \right\}$
1. 7678.	Demgenski, Carl	Eintragungen zu ändern in:
1. (7678)	Derselbe.....	„5. (341) Demgenski, Carl , (i. Fa. Demgenski & Hansen), Alstertwiete 13“.
		„5. 341. Demgenski & Hansen , Kaufleute, Spaldingstr. 184. 188.“
1a 263.	Denecke, Eduard	statt „Bleichenbrücke 25. 27“ ist zu setzen „Alterwall 60“.
3. 689.	Destillation der Gast- und Schank- wirthe Hamburgs, e. G. m. H.	statt „Osterbekweg“ ist zu setzen „Hufnerstr. 51 Hths.“
1. 2336.	Deutsch & Friedrichs	statt „Dovenfleth 28, Hths“ ist zu setzen „Brandstwiete, Dovenhof 41“.
1. 2083.	Deutsch-Amerikanische Petroleum- Gesellschaft , (Dieselbe).....	statt „Alsterdamm 14. 15“ ist zu setzen „Alsterdamm 8“.
5. 851.	Deutsch-Russische Naphta-Import- Gesellschaft , (Dieselbe).....	statt „Banksstr. 70“ ist zu setzen „Heidenkampsweg 105“.
1. 2556.	Deutsche Militärdienst- u. Lebens- Vers.-Anstalt Hannover	Eintragung zu ändern in: „1. 2556. Deutsche Militärd.- u. Leb.-Vers.-Anstalt Hannover , Subdirektion Hamburg, v. Linsingen, Gr. Burstah 7“.